
www.bradyeurope.com

Čím více vzorků potřebují laboratoře zpracovat, tím časově náročnější se stává 
vyhledání jednoho konkrétního vzorku. Jako řešení navrhuje společnost Brady 
Corporation barevné značení vzorků a k tomu určenou barevnou tiskárnu etiket 
BradyJet J2000. Zachováte tak produktivitu a vyhnete se časovým ztrátám 
při další práci se vzorky.

Třídění vzorků podle barev
Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 dokáže vytisknout libovolnou barvu 
na spolehlivé etikety pro značení laboratorních vzorků. Vypracováním barevné 
klasifikace budou laboratorní pracovníci schopni rozpoznat kategorie vzorku 
už od pohledu. Díky více než 16 miliónům barevných odstínů mohou uživatelé měnit 
barvy každý den nebo používat různé barvy podle použití, uskladnění či urgentnosti 
v závislosti na potřebách laboratoře. Vedle barevného tisku nabízí tiskárna BradyJet 
J2000 také fotografickou kvalitu tisku v rozlišení 4800 dpi, díky které jsou údaje 
a čárové kódy zřetelně čitelné, takže je běžný skener dokáže vždy správně přečíst.

Barevná tiskárna 
etiket BradyJet J2000
Identifikace vzorků podle barvy 
pro zvýšení produktivity

Tisk spolehlivých etiket

Snadné použití

Další informace nebo živou 
ukázku získáte na webu  
www.bradyeurope.com/J2000

www.bradyeurope.com/J2000

Tiskárna BradyJet J2000 tiskne na vysoce odolné etikety od společnosti Brady 
určené pro laboratorní vzorky, které se dodávají v odpovídajících velikostech 
a tvarech pro většinu laboratorních pomůcek (zkumavky, vialky, kryogenní nádoby, 
misky a jiné skleněné nádoby). Etikety jsou navrženy tak, aby po vytištění tiskárnou 
Brady zůstaly pevně přilepené a čitelné i při uložení v tekutém dusíku a mrazničkách 
nebo při používání v horkovodní lázni či autoklávech. Etikety společnosti Brady 
určené pro laboratorní vzorky rovněž odolávají běžným laboratorním chemikáliím, 
jako jsou aceton, líh, toluen, xylen a IPA.

Rozměry 26,4 x 38,9 cm dělají z tiskárny BradyJet J2000 velmi praktické a snadno 
ovladatelné zařízení malých rozměrů. Spotřební materiál Brady lze snadno vyměnit 
do 20 sekund a s automatickým nastavením etiket je tiskárna připravena okamžitě 
tisknout. Díky rychlosti tisku až 63,5 mm za sekundu lze v případě potřeby rychle 
vytisknout i větší etikety na vzorky s barevnou klasifikací.

http://
http://www.bradyeurope.com/J2000


Specifikace tiskárny

© 2019 Brady Worldwide, Inc. Všechna práva vyhrazena. EUR-M-001-CZ 11/06/2019

www.bradyeurope.com

TISKÁRNA

Popis Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000

V ceně Tato sada obsahuje tiskárnu J2000, kabel a napájecí adaptér, kabel USB, stručný 
návod, inkoustovou kazetu, materiál pro zarovnání tiskové hlavy a software Brady 
Workstation Suite

Rychlost tisku (mm/s) 63,5

Technologie tisku Inkoustová

Rozlišení tisku (dpi) Až 4 800

Samostatný tisk 
(bez počítače)

NE – Periferní tiskárna

Barevné možnosti Celé spektrum

Hmotnost (kg) 3,20

Velikost š x v x h (mm) 264 x 180 x 389

Nůž Automatický nůž

Záruka 1 rok

MÉDIA

Kontinuální 
a předvysekané etikety

Kontinuální páska a předvysekané etikety

Vlastní etikety Ano

Podporované materiály B-2595, B-2569, B-2551, B-7425J

Min. délka etikety (mm) 6,35

Min. šířka etikety (mm) 19

Max. šířka etikety (mm) 101,60

Max. šířka podkladu (mm) 108,00

Max. šířka tisku (mm) 101,60

Doporučené denní zatížení Přibližně 3 000 etiket za den, v závislosti na konkrétní velikosti etikety, 
tištěném textu a dalších faktorech

SOFTWARE A KONEKTIVITA

Konektivita USB

Softwarová kompatibilita Brady Workstation, ovladač pro používání softwaru jiných dodavatelů pro systém 
Windows

DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ

Certifikáty USA: UL, FCC třída A; Kanada: cUL, IC/ISED; Evropská unie: CE, RoHS 2011/65/
EU, 2014/35/EU, 2015/863, LVD, 2014/30/EU, RED 2014/53/EU; Austrálie/Nový 
Zéland: RCM

Inkousty

Č. výrobku 
Objednací 
kód

Popis

150154 J20-CMY Inkoustová kazeta na bázi pigmentu CMY pro tiskárnu J2000

Inkoustová kazeta 
na bázi pigmentu CMY 
pro tiskárnu J2000 Polypropylenové etikety pro tiskárnu J2000

Tiskárny

Č. výrobku
Objednací 
kód Popis

150159 J2000-EU Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – EU

199966 J2000-EU-LABS Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – EU a Brady 
Workstation LAB Suite

150157 J2000-UK Barevná tiskárny etiket BradyJet J2000 – UK

199967 J2000-UK-LABS Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – UK a Brady 
Workstation LAB Suite

150162 J2000 Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – USA

199971 J2000-US-LABS Barevná tiskárna etiket BradyJet J2000 – USA a Brady 
Workstation LAB Suite

Každá tiskárna je dodávána 
se základní softwarovou sadou, 
stačí si ji stáhnout.  
Workstation.BradyID.com/Free

Materiály

Diagram Objednací kód Č. zboží Barva 

Šířka 
etikety
A (mm)

Výška 
etikety
B (mm)

Průměr
C (mm)

Celkové 
množství/
balení

Receptivní inkoustový polypropylen

J20-257-7425J 150007 Bílá 20,96 6,35 – 1 500

J20-151-7425J 150011 Bílá 50,80 6,35 – 2 000

J20-152-7425J 150005 Bílá 25,40 9,53 – 2 000

J20-249-7425J 150023 Bílá 25,40 9,53 9,53 1 500

J20-59-7425J 150006 Bílá 25,40 12,70 – 2 000

J20-251-7425J 150033 Bílá 25,40 12,70 11,18 1 500

J20-37-7425J 150020 Bílá 38,10 12,70 – 1 500

J20-53-7425J 150024 Bílá 50,80 12,70 – 2 000

J20-256-7425J 150016 Bílá 33,02 15,24 – 1 500

J20-88-7425J 150015 Bílá 25,40 19,05 – 2 000

J20-136-7425J 150019 Bílá 38,10 19,05 – 1 500

J20-179-7425J 150025 Bílá 25,40 25,40 – 1 500

J20-235-7425J 150022 Bílá 38,10 25,40 – 1 250

J20-137-7425J 150018 Bílá 50,80 25,40 – 1 500

J20-258-7425J 150028 Bílá 38,10 44,45 – 900

Další informace o podporovaných 
laboratorních materiálech 
naleznete na webu  
www.bradyeurope.com/J2000

Díky nejžádanějším aplikacím pro 
návrh etiket na laboratorní vzorky ze 
softwarové sady Brady Workstation 
Lab Suite snadno identifikujete 
jakýkoli vzorek. 

D

Příslušenství

Č. výrobku
Objednací
kód

Popis

150160 J20-CUTTER Náhradní nůž pro tiskárnu J2000

150163 J20-PAD Náhradní inkoustové polštářky pro tiskárnu J2000

http://www.bradyeurope.com/J2000

